
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON strojní oplach nádobí 
 
POPIS VÝROBKU:  

Vysoce koncentrovaný, slabě kyselý prostředek pro veškeré druhy profesionálních myček. Vhodný 
pro veškeré druhy nádobí a skla. Dokonale smáčí, zamezuje tvorbu minerálních usazenin a zajišťuje 
rychlé schnutí.  

• lesk beze šmouh 
• OCHRANA SKLA 
• rychlé schnutí 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 
LAVON strojní oplach nádobí 
 

Obj.č. Název   balení ks/krt ks/pal Exp. 
10055 LAVON strojní oplach nádobí 5 kg O1 volně - 99 30 
10056 LAVON strojní oplach nádobí 10 kg O1 volně - 42 30 
10082 LAVON strojní oplach nádobí 15 kg O1 volně - 30 30 
10073 LAVON strojní oplach nádobí 20kg O1 volně - 30 30 

 
OBLAST POUŽITÍ: 
GASTRO – INSTITUCE – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Dávkování regulujte mezi 0,1-2 g/ 1 l vody tvrdosti vody. U myček s automatickým dávkováním 
nastavte čerpadlo dle naměřené tvrdosti vody a provozních podmínek dle doporučeného dávkování. 
Vyskytnou-li se malé mapky, je třeba zvýšit dávkování prostředku. Prostředek není určen pro použití 
v domácnostech. 

 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: modrá kapalina 
Vůně: bez parfemace 
pH: >2 (neředěno) 
Hustota: 1,02-1,04 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 0°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
NEBEZPEČÍ: Hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné poškození očí. Používejte ochranné brýle. 
Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 
kouření. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-
li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. 
Odstraňte obsah, obal předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu nebo oprávněné 
osobě. Nebezpečné látky: Undecanol, branched and linear, ethoxylated, propoxylated (>=2.5 moles 
EO/PO). 

 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10055.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

  
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST 

  

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/BL/BL10055.pdf
http://www.lavon.cz/BL/BL10055.pdf

